
L I S T E N  T O  T H E  S O I L S

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

2025 総合カタログ 誤記のお詫びと訂正
2025年5月7日

お客様並びに関係各位にご迷惑をおかけ致しました事を心よりお詫び申し上げます。
今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

【訂正箇所】

 P75 《丘曳き》リバーシブルプラウ標準装備＆アタッチメント（別売）一覧
 ジョインタ（左右１組）の品番

【訂正内容】

   

  
    

  

平素は弊社製品をご愛顧、ご推進いただき誠にありがとうございます。 
2025総合カタログにおきまして、下記の箇所に誤りがございました。 
深くお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。

誤

➡

正

型式・規格品　　番
RJY・90B96145

RJY・10GE90000061

ジョインタ（左右1組）

型式・規格品　　番
RJY・90B96145

RJY・10GE9000061

ジョインタ（左右1組）

E90000061(Oが5個)

E9000061(Oが4個)


